
 

 COMUNE   di   PARONA 

(Prov. di Pavia) 
 

Prot. N.  3998                   lì 17/06/2024 

 

ORDINANZA N.  10/2025 
 

 

OGGETTO: CANCELLAZIONE ANAGRAFICA PER IRREPERIBILITA’ 
(art.11 comma 1° lett.C) D.P.R. 30/5/1989, n.223, come sostituito dall’art.15 comma 3 D.P.R. 31/8/1999 n. 394) 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la Legge 24/12/1954 n° 1228; 
Richiamato il D.P.R. 30/5/1989 n° 223; 

Visto che a seguito □ delle risultanze delle operazioni del Censimento Generale della Popolazione; 

    di ripetuti accertamenti, opportunamente intervallati; 

    di accertata irreperibilità (per i cittadini stranieri); 

□ del mancato rinnovo della dichiarazione di cui all’art. 7 comma 3, D.P.R. 394/1999, trascorso un anno dalla 

scadenza del permesso di soggiorno o della carta di soggiorno, previo avviso da parte di questo ufficio, con 

invito a provvedere nei successivi 30 giorni; 

 

le persone sotto indicate sono risultate irreperibili e che pertanto, ricorrono le condizioni di cui all’art. 11 del D.P.R. 

30/5/1989 n° 223 per effettuare la cancellazione dall’Anagrafe della Popolazione Residente; 
 

ORDINA 
 

La cancellazione dall’Anagrafe della Popolazione Residente, per irreperibilità, ai sensi dell’art. 11, comma 1, lettera c), 

del D.P.R. 30/5/1989, n° 223 di: 

 

N. 

d’ord. 

COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI 

NASCITA 

GIA’ RESIDENTE IN VIA 

1 TANASE RADU 
BRASOV (ROMANIA) 

10.11.1989 
Vicolo San Martino, 3 

2 ROMANO SALVATORE PALERMO (PA) 15.10.1967 Vicolo Stretto, 1 

3 
RODRIGUEZ ARTIGA 

STAFANI BEATRIZ 

SAN SALVADOR (EL 

SALVADOR) 15.09.1995 
Vicolo G. Mazzini, 1 

4 D’ANGELO GIOVANNI MORTARA 11.07.1972 Vicolo E. Fermi, 1 

5 PALUMBO LEONARDO 
MANFREDONIA (FG) 

09.06.1960 
Via L. Toma, 85 I. A 

6 PIZZOLO RENATO 
LIMEIRA (BRASILE) 

06.01.1990 
Vicolo Carlo Magno, 4 

7 PIZZOLO CARLOS PAVIA (PV) 03.08.2013 Vicolo Carlo Magno, 4 

8 
SORTO PLEITEZ MARCOS 

GIOVANNI 

SAN SALVADOR (EL 

SALVADOR) 06.09.2001 
Vicolo G. Mazzini, 3 

 

e la conseguente eliminazione delle schede individuali e di famiglia, con decorrenza dalla data odierna. 
 

 

 

 

 

 



DISPONE 
 

per l’affissione del presente all’Albo Pretorio del Comune per la durata di 20 giorni, ai sensi dell’art. 143 C.P.C., nonché 

per la sua comunicazione, in copia: 
 

□ al Prefetto della Provincia di Pavia ai sensi dell’art. 11, comma 2, D.P.R. 223 

□ all’Ufficio Elettorale SEDE 

□ All’A.T.S. di PAVIA    

□ alla Questura di PAVIA    
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                   

  Vice Segretario Comunale PERTILE D.ssa Samantha 
                    (Firma omessa ai sensi del D.Lgs 12/02/1993 N. 39)  


